ANO III • EDIÇÃO N° 389 • ABREULÂNDIA-TO • QUARTA-FEIRA, 24 DE MAIO DE 2023.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2023 ....... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA-TO torna público
o Extrato de dispensa de licitação nº. 025/2023 Processo nº
576/2023, Objetivando: Contratação de empresa para
aquisição de parquinho para a Praça Aurélio Gomes.
CONTRATADA: PARAISO COMERCIO DE PRODUTOS E
PROJETOS EIRELI ATACADÃO PARAISO, inscrito no CNPJ nº
29.045.704/0001-62 com sede na Rua Voluntários da pátria,
1269, Qd 05, lote 06, Centro, Paraiso do Tocantins-TO, CEP:
77.690-000. VALOR TOTAL R$ 40.501,60 (Quarenta mil,
quinhentos e um reais e sessenta centavos).Vigência: 07 (sete)
meses
DOTAÇÃO:
Unidade Funcional: 03.20.15.451.0011.1.011-Construções de
Praças e Jardins
Elemento de Despesas 44.90.52-Material Permanente
Fonte: 1.706.0000.000000
Fundamentação legal art. 75, II, Lei Federal nº 14.133/2021 de
1 de abril de 2021.

 Abreulândia-TO, 24 de Maio de 2023.

Manoel Francisco de Moura
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº  391

Ano III • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021    Abreulândia - TO, segunda-feira, 29 de maio de 2023.

		2023-05-29T17:57:26-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180